UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG

¯¯¯¯¯¯¯
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số:      /GM-VPUBND Đồng Tháp, ngày     tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo về giá cho thuê nhà ở sinh viên tập trung

khu vực thành phố Cao Lãnh

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Trường Đại học Đồng Tháp;

- Trường Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp.

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị dự họp nghe báo cáo về giá

cho thuê nhà ở sinh viên tập trung khu vực thành phố Cao Lãnh.

Chủ trì: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Trần Trí Quang.

Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 26 tháng 4 năm 2025.

Địa điểm: Phòng họp Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Sở Xây dựng chuẩn bị tài liệu, báo cáo.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chánh Tài

- Như kính gửi;

- CT UBND tỉnh Trần Trí Quang;

- Chuyên viên Tường Vi (dự);

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, P.HCQT/Hồng Thu.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T09:43:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Chánh Tài<nctai.sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T09:49:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T09:49:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T09:50:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!